АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ул. Кнакиса, д.5, с. Тунгусово, Молчановский район, Томская область,636353
тел./факс (8 38 256) 35-4-37, 35-3-83, (E-MaiI) tungusovo@maiI. tomskhet. ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21 марта 2019 года.                                                                                                            № 19

 О временном ограничении движения
транспортных средств

         В  соответствии с п.21Постановления Администрации Томской области от 27.03.2012г. №109а
"Об утверждении Порядка осуществления временного ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения на территории Томской области" и в связи с наступле6нием весеннего периода

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Ограничить передвижение транспортных средств массой три и более тонны с 01.04.2019г. по 15.05. 2019г.
по дорогам местного значения на территории Тунгусовского сельского поселения.
2. Ограничения в весенний период не распространяются на:
- пассажирские перевозки автобусами;
- перевозке грузов необходимых для предотвращения ЧС;
- спецтехнику необходимую для предотвращения ЧС;
- спецтехнику применяемую для аварийно-восстановительных работ.
3. Передвижение транспортных средств массой три и более тонны разрешаться по дорогам местного значения при наличии специального пропуска, оформленного в администрации Тунгусовского сельского поселения.
4. Администрация Тунгусовского сельского поселения рекомендует до временного ограничения передвижение транспортных средств массой три и более тонны, заблаговременно осуществить провозку тяжеловесных грузов и перебазировку тяжеловесной техники.

И.о.главы поселения                                                                                            О.О. Гашилова